

SAMORZĄDOWCY NA BOISKU

W niedzielę, 7 września na nieszawskim stadionie został rozegrany towarzyski mecz piłki nożnej między samorządowcami z Nieszawy i Ciechocinka. Piłkarskie spotkanie zorganizowano z inicjatywy Nieszawskiego Towarzystwa Kulturalnego, które we współpracy z Towarzystwem Przyjaciół Ciechocinka realizuje program „Łączy nas Wisła”.

Patronat nad imprezą objął starosta Powiatu Aleksandrowskiego - Zbigniew Żbikowski, który ufundował puchar dla zwycięskiej drużyny. Puchar za zajęcie II miejsca ufundował prezes NKS „Jagiellonka” - Krzysztof Chmielewski.

Kapitanem zespołu z Ciechocinka był Marian Ogrodowski - wiceburmistrz Ciechocinka, a drużyny nieszawskiej - Roman Chmielewski, przewodniczący Rady Miejskiej. Mecz prowadził Zygmunt Rogiewicz - sędzia główny oraz Mirosław Gołębiowski i Adam Ceterski - sędziowie liniowi. Spotkanie zakończyło się wygraną nieszawskiego zespołu (1:0), podobnie w rzutach karnych (3:2).

Puchary wręczyli: wicestarosta Władysław Koc i prezes NKS „Jagiellonka” Krzysztof Chmielewski w asyście prezes NTK Teresy Maksim oraz wiceprezes TPC Zdzisławy Zabłockiej.

Samorząd nieszawski (w czerwonych strojach) reprezentowali m.in. Andrzej Nawrocki - burmistrz, Przemysław Jankowski - wiceburmistrz, radni: Piotr Kowalski, Jan Lamparski, Ryszard Lewandowski, Andrzej Mierzwicki, Krzysztof Pypkowski, Stanisław Wiśniewski, Paweł Zaręba, a także radny senior - Jerzy Olesiński. W zespole z Ciechocinka (w białych strojach) grali między innymi: wiceburmistrz Marian Ogrodowski, Maciej Bartoszek, Piotr Szczęsny, Wojciech Marjański, Władysław Bonowicz, Krzysztof Czajka, Dariusz Jaworski.

Na mecz licznie przybyli kibice z Nieszawy i Ciechocinka, dla których pyszności z grilla przygotowały: Alicja Kozłowska, Barbara Zimakowska, Halina Lewandowska, Anna Noakowska i Jolanta Rembowska.
Beata Belter

Słoneczne refleksy, złocista plaża...



W takich okolicznościach przyrody pożegnano letnie przyjemności, 30 sierpnia podczas Amatorskiego Turnieju Siatkowej Piłki Plażowej. Sportowa rywalizacja odbyła się na profesjonalnie przygotowanym podłożu

przy Hali Sportowej przy ul. Lipnowskiej w Ciechocinku. Organizator imprezy - Urząd Miejski w Ciechocinku - swym pomysłem zawodów w siatkówce plażowej przyciągnął wielu amatorów, pasjonatów siatkarstwa. Do udziału w turnieju zgłosiło się aż osiemnaście dwuosobowych drużyn. Mecze rozgrywano od godziny 10 do 18, na dwóch boiskach. Zgłoszone drużyny przyjechały do Ciechocinka między innymi z Radziejowa, Aleksandrowa Kujawskiego i Torunia. Warto wspomnieć, że duży wpływ na organizację turnieju miała inicjatywa samych mieszkańców, dla których sport jest pasją.

Profesjonalna walka, zgodna z zasadami fair play była również świetną zabawą dla kibiców.

Siatkówka plażowa przez swoją specyfikę, kojarzy się z wakacjami i aktywnym wypoczynkiem. Jest doskonałą formą relaksu dla osób w każdym wieku. Nie liczą się bowiem wyniki i sprawność fizyczna, ale pasja i chęć czerpania przyjemności z gry zespołowej na świeżym powietrzu.

Dodatkowo rywalizacja sportowa na plaży jest efektywnym widowiskiem. Cieszy więc fakt, iż Urząd Miejski w Ciechocinku zdecydował się na propagowanie takiej formy spędzania wolnego czasu. Red.



fot. A. Racka



fot. M. Krajewska, A. Racka